
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    +420383381101+420 724 191 812





        
    podatelna-cicenice@centrum.cz





        
        
    






    
        
            
                
                    
     +420 383 381 101





                    
     podatelna-cicenice@centrum.cz





                    Mapa webu
                    Vytisknout
                    
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





                

            

        

    


    
        
            
                
                    [image: Obec Číčenice]
                    
                        OBECČíčenice
                    

                
            

            

                
                    


        	
                    Obec
        
                        	
                    Vítání občánků
        
            
	
                    Spolky a organizace
        
                        	
                    Jednotka dobrovolných hasičů obce - JSDHO
        
                        	
                    Tísňové kontakty
        
            



            
	
                    Myslivecké sdružení Strážka Číčenice
        
            
	
                    Číčenický klub z.s.
        
                        	
                    Grantový program Vafo Praha s.r.o. SPOLUbydlíme pro rok 2023
        
            



            
	
                    TJ Blata Číčenice
        
            



            
	
                    Mateřská škola
        
            
	
                    Podnikatelé
        
            
	
                    Nadace ČEZ
        
            
	
                    ČEZ Newsletter
        
            
	
                    ČEVAK
        
            
	
                    Oranžový rok
        
                        	
                    Oranžový rok 2024
        
            
	
                    Oranžový rok 2023
        
            
	
                    Oranžový rok 2022
        
            
	
                    Oranžový rok 2021
        
            
	
                    Oranžový rok 2020
        
            
	
                    Oranžový rok 2019
        
            
	
                    Oranžový rok 2018
        
            
	
                    Oranžový rok 2017
        
            



            
	
                    Pro turisty
        
                        	
                    Turistický cíl (ČEZ)
        
            
	
                    Místní památky
        
                        	
                    IROP
        
            



            



            
	
                    Fond solidarity EU
        
            
	
                    Jihočeský kraj - dotace
        
            
	
                    Kácení
        
            
	
                    Společnost VAFO PRAHA s.r.o.
        
            
	
                    IROP
        
            
	
                    Veřejnoprávní smlouvy
        
                        	
                    Agenda přestupků
        
            
	
                    Agenda silničního správního úřadu
        
            



            
	
                    Knihovna
        
            
	
                    MMR - dotace
        
            
	
                    SZIF
        
            
	
                    MAS Vodňanská ryba
        
                        	
                    Zpravodaj
        
            



            
	
                    Víceúčelové sportovní hřiště
        
            
	
                    Odpadové hospodářství
        
                        	
                    Kvalifikované výsledky odpadového hospodářství obce
        
            



            
	
                    Klubovna - sportovní kabiny
        
            
	
                    MV- generální ředitelství HZS ČR
        
            
	
                    Ceník služeb OBCE ČÍČENICE
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
                        	
                    Kácení
        
            



            
	
                    Vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    GDPR Dokumenty
        
            
	
                    Volby
        
            
	
                    Výbory, komise, Krizový štáb a Povodňová komise
        
            
	
                    Zastupitelstvo obce
        
            
	
                    Výroční zprávy
        
            
	
                    Poskytnuté informace
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Místní poplatky
        
            
	
                    Správní poplatky
        
            
	
                    Územní plány obcí na JHČK
        
            



            
	
                    Život v obci
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Hlášení rozhlasu
        
            
	
                    Číčenický hlasatel
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Oranžový rok 2023
        
                        	
                    Maškarní bál pro děti
        
            
	
                    XIII. OBECNÍ BÁL
        
            
	
                    Velikonoční dílna
        
            



            
	
                    Oranžový rok 2022
        
                        	
                    MDŽ
        
            
	
                    Velikonoční dílna
        
            
	
                    Výlet na Šumavu
        
            
	
                    Turnaj v Pétangue
        
            
	
                    Vepřové hody
        
            



            
	
                    Oranžový rok 2021
        
                        	
                    Turistický výlet na Šumavu
        
                        	
                    Setkání seniorů
        
            



            
	
                    MDD - výlet do parku ZEMĚRÁJ  V KOVÁŘOVĚ
        
            
	
                    Den otců
        
            
	
                    Turnaj v petanque
        
            
	
                    Výlet s hasiči
        
            
	
                    Václavská zábava
        
            



            
	
                    Oranžový rok 2020
        
                        	
                    Posezení s hasiči
        
            
	
                    Turnaj v Pétanque
        
            
	
                    Turnaj v malé kopané
        
            
	
                    Den otců
        
            



            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Kontaktní informace
        
            
	
                    Napište nám
        
            
	
                    Mapa webu
        
            
	
                    Krizové situace
        
            



            






                


            

        

    






    
        [image: Obec Číčenice]
        OBECČíčenice

    




    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

    



    




    
        
    	 Úřední deska 
	 Hlášení rozhlasu 
	 Číčenický hlasatel 
	 MŠ Číčenice 






    





    
    Upozorňujeme, že Obecní úřad Číčenice  bude ve dnech 12.04.2024 a 15.04.2024 uzavřen. 
 Děkujeme za pochopení.









    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Obec Číčenice

                
        
                                    
        Obec Číčenice

        
        Číčenice je vesnice, která spolu s vesnicemi Strpí a Újezdec tvoří obec Číčenice v okrese Strakonice v Jihočeském kraji. Žije v ní 458 obyvatel. Nachází se 4 km východně od Vodňan, při silnici mezi Vodňanami a Týnem na Vltavou. Ke vsi také náleží nádraží na důležité železniční křižovatce: prochází jím hlavní trať mezi Českými Budějovicemi a Plzní a tratě na Týn nad Vltavou a na Volary. První zmínka o vsi je z roku 1335. Je zde mateřská škola v budově bývalé základní školy.


    

        

                                                                
                    
                                                                                                                        
                                                            
        Aktuality

        
        
        
                        
                [image: obrázek]
            

                        
                                                                Číčenice úřední deska


                                                                                    
                            13. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                Projekt - Číčenice úřední deska

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: Číčenice – podpora akceschopnosti JSDH 2]
            

                        
                                                                Číčenice – podpora akceschopnosti JSDH


                                                                                    
                            13. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                Projekt - Číčenice – podpora akceschopnosti JSDH

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: Podpora dětí narozených v Číčenicích 1]
            

                        
                                                                Podpora dětí narozených v Číčenicích


                                                                                    
                            12. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                Projekt je spolufinancován Jihočeským krajem z prostředků DP „Na podporu dětí narozených z Jihočeského kraje“

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: My v tom Jihočechy nenecháme II 1]
            

                        
                                                                My v tom Jihočechy nenecháme II


                                                                                    
                            12. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                V rámci projektu "My v tom Jihočechy nenecháme II" byl podpořen 1 poživatel důchodu, který se do projektu přihlásil.

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: LOGO]
            

                        
                                                                Rekonstrukce požární zbrojnice - Číčenice


                                                                                    
                            9. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                Projekt „Rekonstrukce požární zbrojnice - Číčenice“

    
                                                                                    
                                                

        
    

    

        

                                                    

                                                
                                                            
        Úřední deska

        
        
        
            
                                                                Rozhodnutí o uzavírce provozu na PK - Oprava železničního přejezdu P1144 na silnici II/141 Číčenice v termínu od 14.4.2024 do 17.4.2024,


                                                                                    
                            5. 4. 2024
                                            – 21. 4.
                2024
                        


                                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
            
                                                                Stanovení přechodné úpravy provozu - Oprava železničního přejezdu P1144 na silnici II/141 v Číčenice v termínu od 14.4.2024 do 17.4.2024,


                                                                                    
                            5. 4. 2024
                                            – 21. 4.
                2024
                        


                                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
            
                                                                Přechodná úprava provozu - Rekonstrukce propustku na silnici III/14114 u obce Číčenice v termínu od 8.4.2024 do 30.4.2024


                                                                                    
                            3. 4. 2024
                                            – 30. 4.
                2024
                        


                                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
            
                                                                Přehled termínů a lhůt


                                                                                    
                            28. 3. 2024
                                            – 9. 6.
                2024
                        


                                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
            
                                                                Informace k vydání voličského průkazu


                                                                                    
                            28. 3. 2024
                                            – 9. 6.
                2024
                        


                                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                

        
    

    

        

                                                    

                                            

                

                                                                
        Předpověď počasí

        
        
            
    9. dubna 2024
    
                    
                
                    
                
            

                    

    Bude skoro jasno až polojasno. Denní teploty 22 až 26°C. Noční teploty 15 až 11°C.



            
    10. dubna 2024
    
                    
                
                    
                
            

                            
                24/10°C
            

            

    Bude polojasno až oblačno, v Čechách k večeru od západu postupně místy přeháňky nebo i bouřky. Denní teploty 22 až 26°C. Noční teploty 12 až 8°C.



            
    11. dubna 2024
    
                    
                
                    
                
            

                            
                14/5°C
            

            

    Bude oblačno až zataženo, místy přeháňky nebo slabý déšť. Denní teploty 12 až 16°C. Noční teploty 7 až 3°C.



            
    12. dubna 2024
    
                    
                
                    
                
            

                            
                17/5°C
            

            

    Bude polojasno až oblačno. Denní teploty 15 až 19°C. Noční teploty 7 až 3°C.



    

    

        

                        

    


                
            

        

        
            

            
            


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Duben2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    
	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    
	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    
	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    
	
                                            29
                                    	
                                                30
                                                        
    1



                             
                        
                    PÁLENÍ ČARODĚJNIC
    


                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    


    




Pranostiky


            Pranostika na akt. měsíc

        Jasný měsíc v dubnu škodí květu stromů.

    
    
    


Svátek
Dnes je 9.4.2024

        Svátek má
        Dušan

        Zítra má svátek
        Darja



        

    





    
        
            
                
            
            
            

                            Skupina ČEZ


                    

            
            
            

                            Nadace ČEZ


                    

            
            
            

                            Infocentrum JE Temelín


                    

            
            
            

                            Blanicko-Otavský Region


                    

            
            
            

                            CzechPoint


                    

    



                

                

            

        

    





    
        
	
            Adresa


            Obecní úřad
 Číčenice 79
 387 71 Číčenice



        
	
            Kontakt


            Telefon: +420 383 381 101
 Mobil: +420 724 191 812
 Email:  podatelna-cicenice@centrum.cz
 Datová schránka ID:  pwib58i   
  



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí  8:00 - 16:30
 Středa  8:00 - 16:30
 Pátek  8:00 - 11:00
  



        
	
            


            [image: Mapa]



        







    











    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky obce Číčenice © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 8. 4. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti

            

        
    




